de H=0,75m. ·Cubiertas MDF25mm laminado del 
tipo LAMITECH o similar, estructurado en 
melamina 18mm., pasacable plástico y patas 
ajustables. Con Cajoneras fijas y de tres cajones 
0,40mX0,50m. de una altura de 0,725m 

4 

Presupuesto disponible $7.280.000.- (siete millones doscientos ochenta mil pesos) impuestos 
incluidos. 

1)​ Requisitos mínimos: Para proceder con la evaluación de las ofertas es requisito que: 

a)​ Ficha Técnica: Los oferentes deberán entregar la ficha técnica del producto ofertado, la que 
debe incluir imágenes fidedignas y los plazos de entrega de los productos expresados en